
 

BAK AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

 

DENETİMDEN SORUMLU KOMİTE GÖREV VE ÇALIŞMA ESASLARI 

 

 

1. AMAÇ  

 

Bak Ambalaj Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nin (“Şirket”) 28.12.2005 tarihli Yönetim Kurulu 

toplantısında alınan karar doğrultusunda, Sermaye Piyasası mevzuatında yer alan düzenlemeler kapsamında 

Yönetim Kurulu tarafından Denetimden Sorumlu Komite (“Komite”) kurulmuştur. 

29.06.2012 tarih ve 554 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile Komite’nin görev ve çalışma esasları Sermaye 

Piyasası mevzuatı doğrultusunda gözden geçirilmiş ve işbu Görev ve Çalışma Esasları hazırlanmıştır. 

Komite’nin genel amacı Sermaye Piyasası mevzuatında yer alan düzenlemeleri esas alarak Şirketimiz 

muhasebe, finans ve raporlama sistemlerinin, finansal bilgilerin kamuya açıklanması, bağımsız denetim ve iç 

denetim sistemlerinin işleyişinin gözetlenmesi, bu sistemlerinin işleyişinin etkinliğinin kontrol edilmesi ve bu 

konular ile ilgili olarak Yönetim Kurulu’na yardımcı olmaktır. 

2. DAYANAK  
 

İşbu Görev ve Çalışma Esasları, Seri: IV, No: 56 sayılı Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve 

Uygulanmasına İlişkin Tebliğ ve diğer Sermaye Piyasası mevzuatı hükümlerinde yer alan düzenlemeler 

çerçevesinde oluşturulmuştur. 

3. KOMİTENİN YAPISI  
 

a. Komite Yönetim Kurulu tarafından oluşturulur ve yetkilendirilir.  

 

b. Komite en az iki üyeden oluşur. Komite üyelerinin tamamı bağımsız yönetim kurulu üyeleri 

arasından seçilir. Komite, üyeleri arasından bir adet başkan seçer. İcra Başkanı/Genel Müdür 

Komite’de görev alamaz. 

 

c. Komite’nin çalışma süresi Yönetim Kurulu tarafından Yönetim Kurulu’nun çalışma süresi ile 

paralel olarak belirlenir.  Yeni seçilen Yönetim Kurulu Üyeleri seçildikleri tarihten itibaren en 

kısa sürede toplanıp Komite üyelerini belirlerler.  Görev süresi biten Komite üyeleri yerine 

yenileri seçilene kadar görevlerine devam ederler. 

 

d. Komite, faaliyetleriyle ilgili olarak ihtiyaç duyduğu konularda bağımsız uzman görüşlerinden 

yararlanabilir. Bu durumda, Komite’nin ihtiyaç duyduğu danışmanlık hizmetlerinin maliyeti 

Şirket tarafından karşılanır  

 

e. Komitenin görevlerini yerine getirmesi için gereken her türlü kaynak ve destek yönetim kurulu 

tarafından sağlanır. Komite, gerekli gördüğü yöneticileri, Şirket çalışanlarını ve Şirket’in 

iştirakleri de dahil olmak üzere Şirket ile ilişkili kişi ve kuruluşların temsilcilerini, dış denetçileri 

ve konusunda uzman kişileri toplantılarına davet edebilir ve bu kişilerden görüş alabilir.  

 

f. Komite kendi yetki ve sorumluluğu dahilinde hareket eder ve Yönetim Kurulu’na tavsiyelerde 

bulunur ancak Komite’nin görev ve sorumluluğu, Yönetim Kurulu’nun TTK’ndan doğan 

sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.  

 



4. KOMİTE TOPLANTILARI VE RAPORLAMA  
 

a. Denetim Komitesi en az üç ayda bir olmak üzere yılda en az dört kere toplanır ve toplantı 

tutanağa aktarılıp bütün üyeler tarafından imzalandıktan sonra Yönetim Kurulu’na sunulur. Bir 

kopyası Yönetim Kurulu’na sunulan tutanaklar Komite tarafından düzenli olarak saklanır. 

 

b. Komite toplantılarının zamanlaması mümkün olduğunca Yönetim Kurulu toplantılarının 

zamanlaması ile uyumlu olacaktır. 

 

c. Komite kendi görev ve sorumluluk alanıyla ilgili olarak ulaştığı tespit ve önerileri derhal Yönetim 

Kurulu’na yazılı olarak bildirir.  

 

d. Komite kararları Yönetim Kurulu’na tavsiye niteliğinde olup, ilgili konularda nihai karar mercii 

Yönetim Kurulu’dur.  

 

e. Komite Başkanı en az 1 hafta önceden yapacağı bildirim ile Komiteyi her zaman toplantıya 

çağırabilir. 

 

f. Komite, Şirket merkezinde veya telefon veya video konferans dahil olmak üzere elektronik 

ortamda toplanabilir.  

 

5. GÖREV VE SORUMLULUKLAR  

 

a. Komite’nin genel görev ve sorumluluk şunlardır; 

 

I. Şirket içi denetim mekanizmalarını yürütüp bağımsız dış denetim ile koordinasyonu 

sağlamak. 

 

II. İç ve dış denetim süreçlerini gözetlemek. 

 

III. Bağımsız dış denetçilerin bağımsızlıklarını güçlendirmek. Denetimin etkin, yeterli ve 

şeffaf bir şekilde yapılması için gerekli tedbirleri almak. 

 

IV. Finansal raporlamaya ilişkin sürecin kalitesini artırmak. 

b. Bağımsız denetim kuruluşunun seçimi, bağımsız denetim sözleşmelerinin hazırlanarak bağımsız 

denetim sürecinin başlatılması ve bağımsız denetim kuruluşunun her aşamadaki çalışmalarını 

gözetmek.  

 

c. Şirketin hizmet alacağı bağımsız denetim kuruluşundan alınacak hizmetleri belirlemek ve 

Yönetim Kurulu’nun hizmetine sunmak. 

 

d. Bağımsız denetçinin bağımsızlık kriterleri karşısındaki durumunu, bağımsızlık beyanını ve 

bağımsız denetim kuruluşundan alınabilecek ilave hizmetleri değerlendirmek.  

 

e. Bağımsız denetim kuruluşu tarafından Komite’ye iletilen Bağımsız denetim kapsamında ulaşılan 

tespitleri, ortaklığın muhasebe politikası ve uygulamalarıyla ilgili önemli hususları; bağımsız 

denetçi tarafından daha önce Şirket yönetimine iletilen SPK’nın muhasebe standartları ile 

muhasebe ilkeleri çerçevesinde alternatif uygulama ve kamuya açıklama seçeneklerini; bunların 

muhtemel sonuçlarını ve uygulama önerisini; ortaklık yönetimiyle arasında gerçekleştirilen 

önemli yazışmaları değerlendirmek.  

 

f. Şirketin muhasebe, raporlama ve iç kontrol sistemleri ile, bağımsız denetim süreçleri ile ilgili 

olarak Şirkete ulaşan şikayetleri incelemek ve sonuca bağlamak, Şirket çalışanlarının, muhasebe, 



raporlama, iç kontrol ve bağımsız denetim konularındaki bildirimlerinin gizlilik ilkesi 

çerçevesinde değerlendirilmesi konularında uygulanacak yöntem ve kriterleri belirlemek.  

 

g. Kamuya açıklanacak yıllık ve ara dönem finansal tabloların, Şirketin izlediği muhasebe ilkelerinin 

mevcut mevzuat ve uluslararası muhasebe standartlarına uygunluğunu denetleyip, gerçeğe 

uygunluğuna ve doğruluğuna ilişkin olarak Şirketin sorumlu yöneticileri ve bağımsız 

denetçilerinin görüşlerini alarak, kendi değerlendirmeleriyle birlikte Yönetim Kurulu’na yazılı 

olarak bildirmek.  

 

h. Şirket iç denetim birimi tarafından düzenlenen iç denetim raporunu incelemek, değerlendirmek ve 

Yönetim Kurulu’na rapor sunmak. Ayrıca bağımsız denetçi tarafından iç kontrol ile ilgili olarak 

yapılan uyarı ve tavsiyelerin uygulamaya konulup konulmadığını araştırmak. 

 

i. Sermaye Piyasası mevzuatında yer alan düzenlemeler ve TTK ile komiteye verilen/verilecek diğer 

görevleri yerine getirmek.  

 

j. Yönetim Kurulu tarafından talep edilen diğer gözetim ve izleme faaliyetlerini yerine getirmek. 

 

6. YÜRÜRLÜK  
 

İşbu Görev ve Çalışma Esasları 29.06.2012 tarihi itibariyle yürürlüğe girmiş sayılır. 

 


